
 
23 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

28.09. 2016 р. 

с. Щасливцеве                              №  334 

 

Про розгляд заяви  

 

Розглянувши заяву ТОВ «СК ПЕТРОЛІУМ» ,  керуючись   ст.12,19, 

124,125,126 Земельного кодексу України, розділу 111 ст. 21 Закону 

України «Про оренду землі» та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Орендну плату в розмірі 10% від нормативної грошової оцінки,  що 

складає 63830,36 грн. на рік відповідно до умов Додаткової угоди від 

23.03.2016 р. до Договору оренди земельної ділянки загальною площею 

0,2515 га укладеного з ТОВ «СК ПЕТРОЛІУМ» від 20.12.2007р. 

залишити без змін. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин та комісію з питань бюджету та 

управлінню комунальною власністю. 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


